



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 178/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 30/2022

Empresa: ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA CNPJ: 14.671.516/0001-72

Endereço: PRAÇA PREF. CORNÉLIO NETTO Nº100 / ANEXO 4 Bairro: BELA VISTA I CEP: 26950-000 Cidade: PATY DO ALFERES - RJ

Telefone: (24)2080-2500 E-mail: atendodistribuidora@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ESTANTE DE AÇO - MEDIDAS: 1,98X0,92X0,40; 06 PRATELEIRAS; CHAPA 26CZ; COR CINZA.	UND	G MOVEIS	14,00	925,00	12.950,00
LAVA ROUPAS E SECADORA 12 KG, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, 110V. MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA, COM SELO DO INMETRO.	UND	PHILCO	1,00	5.236,00	5.236,00
MESA DIRETOR COM, MEDIDA APROX.. LARGURA 1.50 XPROFUNDIDADE 0.60 X ALTURA 0.76, CONFECCIONADAEM MELAMÍNICO TEXTURIZADO 18MM DE ESPESSURA,EM PERFIL SEMIRRÍGIDO ESTRUTURA DUPLA EMMETALON COM PINTURA EM EPÓXI, COR CINZA , COMGAVETAS	UND	GMOVEIS	2,00	970,00	1.940,00
Total:				20.126,00	

Empresa: BRUNO DO CARMO FERREIRA CNPJ: 34.240.500/0001-12

Endereço: RUA JOSÉ DAVID NASSER Nº25 / LOJA A Bairro: FRANCISCO BERNARDINHO CEP: 36081-640 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)9923-2521 E-mail: hminformatica.licitacao@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX ESCOVADO DE COLUNA; GABINETE EM AÇO INOX 430, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO E APARADOR DE ÁGUA FRONTAL COM DRENO. COM CAPACIDADE DE ATÉ 25 LITROS, ESSE BEBEDOURO CONTA COM 2 TORNEIRAS SENDO 1 GELADA E 1 NATURAL, SENDO VEDADA A	UND	FRISBEL	3,00	3.990,00	11.970,00
Total:				11.970,00	

Empresa: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA CNPJ: 42.098.167/0001-87

Endereço: RUA OSORIO DE ALMEIDA Nº401 / Bairro: POÇO RICO CEP: 36020-020 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)3215-6923 E-mail: comercialmonteverdejf@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CAFETEIRA EXPRESSO VOLTAGEM: 110 VDIMENSÃOES APROX.:ALTURA 30,00 CMLARGURA 25,00 CMPROFUNDIDADE 27,00 CMPESO2,90 KGPOTÊNCIA: 800COR: PRETOIMAGEM ILUSTRATIVA	UND	MONDIAL	1,00	1.095,00	1.095,00
FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS A GÁS, GRELHA: FUNDIDA 30/30 FERRO FUNDIDO, MATERIAL AÇO INOX, GRELHA 30X30, COM 3 QUEIMADORES DUPLO E 3 SIMPLES, LARGURA: 106CM, ALTURA 80CM, PROFUNDIDADE: 74CM, APROXIMADO.	UND	CRISTAL	1,00	2.719,00	2.719,00
Total:				3.814,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 178/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 30/2022

Empresa: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA CNPJ: 42.098.167/0001-87

Endereço: RUA OSORIO DE ALMEIDA Nº401 / Bairro: POÇO RICO CEP: 36020-020 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)3215-6923 E-mail: comercialmonteverdejf@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
FOGÃO INDUSTRIAL COM 4 BOCAS A GÁS COM FORNO COM CAPACIDADE DE 55 LITROS, GRELHA: FUNDIDA 30/30 FERRO FUNDIDO, MATERIAL DE AÇO INOX, QUEIMADORES: 2 DUPLOS E 2 SIMPLES, LARGURA: 73CM, ALTURA: 80CM, PROFUNDIDADE: 83CM, COM BAIXA PRESSÃO, PRATELEIRA REMOVÍVE	UND	CRISTAL	1,00	2.845,00	2.845,00
FRIGOBAR CAPACIDADE: 76 LITROSCOR: BRANCOVOLTAGEM: 110 V	UND	CONSUL	1,00	2.077,00	2.077,00
LUSTRE PENDENTE TRIPLO BOLINHA ESCOVADOALIMENTAÇÃO BIVOLT, TIPO DE LÂMPADA E27, PESO APROXIMADO: 1 KG, DIMENSÕES: 12 X 12	UND	ORBY	1,00	550,00	550,00
MICROONDAS COM DESIGN PRÁTICO E MODERNO, O FORNO MICRO-ONDAS TEM CAPACIDADE INTERNA DE 31 L, POSSUI PORTA COM VISOR BRANCO E TRANSPARENTE; NÍVEIS DE POTÊNCIA: 01 A 10 - ALTO, COZIMENTO RÁPIDO, REAQUECER, MÉDIO ALTO, AQUECIMENTO BRANDO, MÉDIO, MÉDIO BAIXO,	UND	LG	2,00	1.156,00	2.312,00
POLTRONA PRESIDENTE GIRATÓRIA, COM BRAÇOCORSA, ESPALDAR ALTO, ASSENTO E ENCOSTOCONFECCIONADOS EM COMPENSADO MULTILAMINADOCOM FORMATO ANATÔMICO, MOLDADOS COM ESPUMAINJETADA 70MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM TECIDOLISO PRETO, REGULAGEM GRADUAL A GÁS DA A	UND	MOGI	6,00	922,00	5.532,00
POLTRONAS ACOLCHOADAS COM BRAÇO EM INOX COR BRANCO; MEDIDAS DA POLTRONA:ALTURA: 88 CMLARGURA: 60 CMPROFUNDIDADE: 78 CMMATERIAL DA ESTRUTURA: EUCALIPTOMATERIAL DOS PÉS: ALUMÍNIOENCHIMENTO DO ENCOSTO: ESPUMA D26ENCHIMENTO DO ASSENTO: ESPUMA D26	UND	MOGI	2,00	950,00	1.900,00
Total:				19.030,00	

Empresa: DH SORTIMENTOS E SERVICOS LTDA CNPJ: 38.861.133/0001-25

Endereço: RUA AURORA RIBEIRO DE FREITAS Nº8 / CASA Bairro: CENTRO CEP: 36123-000 Cidade: SIMAO PEREIRA - MG

Telefone: (32)9132-4056 E-mail: dhsortimentoseservicos@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
AR CONDICIONADO SPLIT, 9.000 BTUS. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA APRODUTO COM ALTO NÍVEL DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COM SELO DO INMETRO.	UND	BRITANIA	1,00	2.190,00	2.190,00
Total:				2.190,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 178/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 30/2022

Empresa: DH SORTIMENTOS E SERVICOS LTDA CNPJ: 38.861.133/0001-25

Endereço: RUA AURORA RIBEIRO DE FREITAS Nº8 / CASA Bairro: CENTRO CEP: 36123-000 Cidade: SIMAO PEREIRA - MG

Telefone: (32)9132-4056 E-mail: dhsortimentoseservicos@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CARRINHO DE BEBE GUARDA CHUVA POCKET AZUL DESCRIÇÃO RESUMIDA CARRINHO DE BEBÊ GUARDA CHUVA 6 METROS MAIS 15 KILOS COM ESTRUTURA REFORÇADA 100% RECLINÁVEL NA POSIÇÃO BERÇO CAPOTA REMOVÍVEL COM RODAS DUPLAS E DESIGN EXCLUSIVO.	UND	MULTIKDS	8,00	505,00	4.040,00
				Total:	6.230,00

Empresa: FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ: 42.579.294/0001-06

Endereço: AV NOSSA SENHORA DA PENHA Nº2796 / SALA 805 EDIF IMPACTO EMPRESARIAL Bairro: Santa luzia CEP: 29045-402 Cidade: VITORIA - ES

Telefone: (47)3041-3006 E-mail: equipamentosfocus@gmail

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
FREEZER 2 PORTAS HORIZONTAL 519L 110V, FROST FREE, MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA, COM SELO DO INMETRO.	UND	ELETROULUX H550	2,00	6.695,00	13.390,00
				Total:	13.390,00

Empresa: MARIA APARECIDA ROSA DA SILVA SANTOS 57174075649 CNPJ: 43.187.819/0001-12

Endereço: RUA MARIANA Nº114 / Bairro: CAIÇARAS CEP: 36520-000 Cidade: VISCONDE DO RIO BRANCO - MG

Telefone: () - E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BERÇO AMERICANO • BERÇO PADRÃO AMERICANO - MAIS PROFUNDO E ESPAÇOSO PARA O BEBÊ• POSSUI GRADE FIXA E ESTRADO COM TRÊS REGULAGENS DE ALTURA, COM BASE NAS NORMAS DE SEGURANÇA DA ABNT • FABRICADO COM MADEIRA MDF E MDP DE ALTA RESISTÊNCIA• ES	un	TCIL EMBELLE	8,00	767,00	6.136,00
MESA PARA REUNIÃO OVAL, TAMPO MADEIRADO EM 25MM, COM 2 CAIXAS ELÉTRICAS, COR BRANCO OU CINZA, MEDIDAS APROXIMADAS: 2700X1200X740	UND	METALURGICA UBAENSE 1105	2,00	2.200,00	4.400,00
PURIFICADOR DE ÁGUA COR BRANCO REDIMENTO : ÁGUA GELADA PARA 15 PESSOAS POR HORA.ARMAZENAMENTO DE ÁGUA GELADA: 2 LITROS.ALTURA: 39,5 CMLARGURA: 30,5 CMPROFUNDIDADE: 37 CMCAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 0,935 LITROS/HORA TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHO	UND	ELETROLUX PEB11	2,00	2.130,00	4.260,00
				Total:	14.796,00
				Total:	0,00



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 178/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 30/2022

Empresa: OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO CNPJ: 41.814.450/0001-03

Endereço: AVENIDA RAUL SOARES Nº489 / Bairro: CENTRO CEP: 36500-000 Cidade: UBA - MG

Telefone: (32)3531-5553 E-mail: mbcomputador@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS NA CHAPA 26, MEDIDAS PADRÃO: ALTURA 1,98, LARGURA: 0,90, PROFUNDIDADE: 0,40, PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA, COM 4 BANDEJAS INTERNAS COM REGULAGEM DE ALTURA (CAPACIDADE DE PESO POR BANDEJA 30KG).	UND	FATTO	10,00	1.225,00	12.250,00
ARMÁRIO MULTIUSO COM 2 PORTAS, EM MDF E 25MM DE QUALIDADE, COM CHAVES, PRATELEIRAS, COR A DEFINIR: CINZA E/OU BRANCO, ALTURA 1,98 ALTURA X 0,55 PROFUNDIDADE X 1,10 LARGURA (MEDIDAS APROXIMADAS)	UND	WG	6,00	530,00	3.180,00
ARQUIVO DE AÇO PROFUNDO TRILHO TELESCÓPIO PARA PASTA SUSPensa ALTURA: 1,33M - LARGURA: 0,70M - PROFUNDIDADE: 0,58M - CAPACIDADE APROX DA GAVETA: 20KG - COR CINZA - EQUIPADO COM 04 SAPATAS PLÁSTICAS NIVELADORAS - 04 GAVETAS, COM SUPORTE PARA PASTA SUSPensa	UND	FATTO	3,00	1.104,00	3.312,00
MESA FORMATO DE CANTO (EM L)COM 3 GAVETASMEDIDA APROX.: 1,40 X 1,40COR: BRANCO/TABACOIMAGEM ILUSTRATIVA	UND	WG	2,00	680,00	1.360,00
Total:				20.102,00	

Empresa: OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA CNPJ: 46.777.902/0001-30

Endereço: RUA DR. WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO Nº240 / LOJA 2 Bairro: SANTA ELISA CEP: 28640-000 Cidade: CARMO - RJ

Telefone: (22)2050-2256 E-mail: omegadistribuidoradecarmo@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
REFRIGERADOR DUPLEX 346 L, FROST FREE, COR BRANCO, 2 PORTAS, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, 110V. MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA, COM SELO DO INMETRO.	UND	ELETROLUX DFM41	1,00	4.990,00	4.990,00
REFRIGERADOR, 1 PORTA, 240L, FROST FREE, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA, COM SELO DO INMETRO.	UND	CONSUL CRB36AB	2,00	3.350,00	6.700,00
TELEVISOR TELA PLANA, 32", FULL HD, USB, WI-FI, SMART, COM SELO DO INMETRO.	UND	LG 32LQ620	1,00	2.080,00	2.080,00
Total:				13.770,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 178/2022

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 30/2022

Total do Processo: 119.414,00

Modalidade Pregão

Data da Abertura 02/09/2022

Dotação 02.01000.04.122.0017.104-449052 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O GABINETE / 100
02.03001.12.361.0001.110-449052 - AQU. DE EQUIP. E MOBILIÁRIOS PARA EDUCAÇÃO BÁSICA / 119
02.02000.04.122.0017.214-449052 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS / 100
02.03001.12.365.0001.225-449052 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 101
02.03001.12.365.0001.225-449052 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 119
02.03001.12.365.0001.225-449052 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFANTIL / 101
02.04000.15.451.0007.228-449052 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100
02.06000.08.243.0011.246-449052 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR - CT / 100